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Karhulan koulun sisäilmaryhmä 
 
Aika 1.10.2025 klo 13–13.40 
Paikka  Teams-kokous  
Läsnä  Larvi Tommy, työsuojelupäällikkö 

Pesonen Tuomo, peruskoulun rehtori 
Saari Mats, työsuojeluvaltuutettu 
Hirsikallio Sauli, työteknikko 
Minkkinen Vesa, kiinteistöpäällikkö 
Lassila Katja, tukipalvelukoordinaattori 
Hupanen Anne, arkkitehti 
Schimkewitsch Samuel, lukion apulaisrehtori 
Manninen Sanni, terveystarkastaja 
Satu Karila, sisäilma-asiantuntija, pj. & siht. 

 

1. Oireilutilanne, Henkilökunta ja oppilaat 
 

Opintokeskus Karhussa henkilökunnalla edelleen sisäilmaan liitettyä oireilua. Työterveyden tietoon 
on tullut yksi oireiluilmoitus toukokuussa kemian luokkaan liittyen.  

Kivikoulun osalta remontti on alkanut ja käyttäjät ovat siirtyneet väistötiloihin Rauhalan 
moduuleihin.  

 
2. Kokemukset ja havainnot tilojen olosuhteista 

 
Opintokeskus Karhussa ilmanpuhdistimissa on ollut käyttäjien mukaan vikavalo tms. päällä ja 
käyttäjille on herännyt epäily, että ne eivät toimi asianmukaisesti tai suodattimia ei ole vaihdettu. 
 
Tilojen siivottavuus on tällä hetkellä riittävä ja irtotavara ei haittaa siivoamista. 
 
Väistötiloissa käyttäjät ovat kokeneet ajoittain, että ilma ei vaihdu mahdollisesti suureen 
käyttäjämäärään liittyen.  Sisälämpötila on ollut alhainen (kuvaamataito ja musiikkiluokka). Asiasta 
tehty vikailmoitus ja tällä hetkellä sisälämpötila riittävä.  

 
 

3. Tehdyt ja tulevat toimenpiteet 
 

Opintokeskuksen ilmanvaihdon nuohous ja säätö on tehty kesällä ennen koulujen alkua. 
Ilmanvaihdon tuloilmasuodattimet on vaihdettu säännöllisesti. 

 
Luokkien 152 ja 154 välisen varaston 153 ovet on tiivistetty. 
 
Fy, ke, ma-Luokkien 037 ja 039 välisen varaston 038 ovet on tiivistetty 

 
Kemian luokan 037 sisälämpötila nousi keväällä ajoittain yli +24 ◦C. Kiinteistöhuolto on käynyt 
tarkastamassa kemian luokan patterit ja sälekaihtimet.  
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Kiinteistöhuolto kiertää tiloissa olevat ilmanpuhdistimet läpi ja tarkastaa, että ne toimivat 
asianmukaisesti.   
 
Oppilaiden oireilutilannetta seurataan edelleen kouluterveydenhoidon, oppilaitoksen ja 
sisäilmaryhmän toimesta. Mikäli oppilailla epäillään sisäilmaan liittyvää oireilua, neuvotaan asiassa 
olemaan yhteydessä kouluterveydenhoitajaan ja rehtoriin. Henkilökuntaa neuvotaan olemaan 
yhteydessä työterveyteen ja omaan esihenkilöönsä.  
Sisäilmaan liitetyssä oireiluepäilytilanteissa on tärkeää, että asiantuntevat tahot arvioivat oireet ja 
niiden mahdolliset syyt sekä ohjaavat tarvittaessa oireilijan myös jatkotutkimuksiin.  

 
Kiinteistönhoitoa ja siivousta koskevat palvelupyynnöt tehdään kaupungin Intrasta löytyvän ”Tee 
palvelupyyntö tai vikailmoitus” -palvelun kautta. 
 

 
4. Seuraava kokous 

 
Seuraava sisäilmaryhmän kokous pidetään tarvittaessa.  

 
 
Jakelu Läsnä olleet sekä Malm Tiina, Hietala Leila, Juvonen Kristiina, Lahdensalo Jarno, Weppling Susanne, 

Nojd Maria, Pihl Jori, Ala-Jääski Maiju, Oksala Reijo, Muurinen Emma ja Huusko Tero 
 
 

 
  
 

 
 


